CONDIÇÕES  GERAIS”,  o  procedimento  licitatório,  com
fundamento o Inciso XXII do art. 4º da Lei nº 10.520/02,
menor preço o item, à empresa:

POMPEI COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

46.688.607/0001-07,  para  os  lotes  01  a  37,  ao  valor
global de R$ 225.090,00 (Duzentos e vinte e cinco mil e
noventa reais)

Monteiro Lobato, 31 de outubro de 2022.
Edmar José de Araújo – Prefeito Municipal

...........................................................................................................

http://www.omniconcursospublicos.com.br
http://www.monteirolobato.sp.gov.br